



## Montenegro med Dubrovnik

<b>Avresa:</b>	26.08.2025
<b>Hemkomst:</b>	02.09.2025
<b>Reslängd:</b>	8 dagar
<b>Avresa från (Flyg):</b>	ARN, CPH
<b>Pris från:</b>	14.995,-

### Höjdpunkter

- Båttur i Kotorbukten
- Budva
- Forna huvudstaden Cetinje
- Albanien
- Dubrovnik

**SCANDORAMA**  
Telefon 040-600 00 00 • [www.scandorama.se](http://www.scandorama.se)



## Montenegro med Dubrovnik

### Dag 1: Flyg till Dubrovnik - Herceg Novi

Efter några timmar i luften landar vi på flygplatsen i kroatiska Dubrovnik. Här väntar vår transferbuss som tar oss över gränsen till Montenegro och vårt mål för dagen, Herceg Novi och Hunguest Hotel Sun Resort. På kvällen samlas vi för en första av två gemensamma middagar på hotellet.

### Dag 2: Herceg Novi

#### Båttur i vackra Kotorbukten

Vi tillbringar en heldag seglandes i Kotorbukten. Det blir sightseeing i vackra Kotor som ligger vid en fjord och räknas som en juvel vid Medelhavet. Vår båt gör ett stopp på ön Jungfru Marias klippa. Den enda byggnaden där är en kyrka tillägnad Jungfru Maria och det sägs att ön är konstgjord, eftersom sjömännen efter en lyckad resa kastade stenar i havet och att de så småningom bildade en ö. Under dagen kommer vi också att avnjuta en härlig lunch ombord. Mot avgift, **bokas tillsammans med resan senast två veckor före avresa.**

### Dag 3: Herceg Novi - Budva

Efter en lugn morgon fortsätter vi vår resa genom Montenegro och vi passar på att besöka bedårande Budva på vägen. Förutom stadens naturliga skönhet och underbara stränder stoltserar man också med flera historiska monument. Gamla stan är fylld med kulturskatter och vindlande gränder. Passa gärna på att besöka några av alla butiker, kaféer och gallerier som finns i Stari Grad, Gamla stan. Vårt mål för dagen är Eurostars Hotel Queen of Montenegro i Becici strax öster om Budva, där vi ska bo i tre nätter. Här äter vi middag på vårt hotell tillsammans på kvällarna.

### Dag 4-5: Budva

#### Cetinje & Njeguši

I dag väntar serpentinvägar och hårnålskurvor på vår väg upp i bergen. Vi lämnar kusten och besöker landets gamla huvudstad Cetinje. Vi gör också ett stopp i den lilla byn Njeguši, berömd för sin ost och skinka, där vi kan passa på att äta lunch. En dag med underbara vyer! Vi får dessutom god insikt i landets kulturella och historiska arv.

### Albanien



Följ med på en heldagsutflykt till Albanien, en oupptäckt pärla! Ett litet land som varit ett av de mest isolerade i hela Europa, men som nu har öppnat upp sig. Vi besöker staden Shkodër, belägen vid Shkodërsjöns södra strand. En historisk stad som domineras av det venetianska citadellet från 1400-talet, och i dag är norra Albaniens viktigaste kultur- och handelsstad. Små gator varvas med livliga marknader i denna charmiga stad.

#### **Dag 6: Budva - Dubrovnik**

Efter frukost tar vi farväl av Montenegro och kör in i Kroatien och Dalmatien. Det är inte långt kvar till Dubrovnik som vi når vid lunchtid. I Dubrovnik bor vi på två nätter på Hotel Adria med utsikt över havet.

#### **Stadspromenad i Dubrovnik**

Vi beger oss in till Gamla stan och tillsammans med vår lokalguide promenerar runt för att ta del av allt sevärt. Dubrovnik finns med på Unescos världsarvslista och kallas för "PärLAN vid Adriatiska havet".

#### **Dag 7: Dubrovnik**

##### **Vin & ostron på Peljesachalvön**

Vi tar oss ut på den bergiga och grönskande Peljesachalvön för en smakrik upplevelse. Längs kusten har man här länge sysslat med ostronodling. Vi åker båt ut till en ponton och tittar på odlingarna (mot avgift). Givetvis får vi även provsmaka! Därefter hägrar den muromgärdade staden Ston, en gång centrum för den viktiga saltutvinningen. På senare tid har även vinodlingen fått ett stort uppsving. Vi gör ett besök i en av de kända vinkällarna där vi får rundvandring och även provsmaka det goda vinet från den blå druvan plavac mali (mot avgift). Vi får även möjlighet att prova deras prisbelönda olivolja.

#### **Dag 8: Flyg från Dubrovnik**

Det har blivit dags att åka till flygplatsen och fyllda av upplevelser landar vi så småningom i Skandinavien. På återseende!



## Resefakta

Avresa: 26.08.2025  
Hemkomst: 02.09.2025  
Reslängd: 8 dagar  
Avresa från: ARN, CPH

## Priser

Enkelrum. Måltider enligt program	19.490 Kr.
Dubbelrum. Måltider enligt program	14.995 Kr.
Dubbelrum med extrabädd. Måltider enligt program	14.995 Kr.

## I priset ingår

Flygresor till Dubrovnik t/r, flygskatter och flygplatsavgifter, busstransfer flygplatsen - hotellet t/r, bussrundresa med Scandoramaguide, 7 övernattningar i dubbelrum, 7 frukostar, 5 middagar, utflykter enligt dagsprogram (exkl. angivna avgifter & entréer)

### Bra att veta

Om flyget landar sent ankomstkällen serveras ingen middag på hotellet.

Uppskattad totalkostnad för de i dagsprogrammet angivna arrangemangen mot avgift (som ej måste förbokas) är ca 35 euro. Betalas kontant i lokal valuta till reseledaren.

Följande valuta rekommenderar vi på denna resa:

Euro (EUR)



## Tillval

Resa och utflykter enligt dagsprogram (exkl. avgifter & entréer): Ingår  
Båttur: 560 kr.

## Inkvartering

26.08.2025 - 28.08.2025 Hunguest Hotel Sun Resort, Herceg Novi  
28.08.2025 - 31.08.2025 Eurostars Hotel Queen of Montenegro, Becici  
31.08.2025 - 02.09.2025 Hotel Adria, Dubrovnik

## Alla avgångar för resan "Montenegro med Dubrovnik ?"

Avresa	Hemkomst	Dagar	Pris från	Avresa från
26.08.2025	02.09.2025	8 dagar	14.995,-	ARN, CPH
09.09.2025	16.09.2025	8 dagar	14.995,-	ARN, CPH
23.09.2025	30.09.2025	8 dagar	14.595,-	ARN, CPH